ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №50 о нарушении антимонопольного
законодательства

29 июля 2015 года

г. Ставрополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ставропольскому краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства №50 в составе:

Сапунов Д.Н. – председатель Комиссии, заместитель руководителя
Ставропольского УФАС России;

членов Комиссии:

Гритчин И.Н. – начальник отдела контроля органов власти и соблюдения
антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России;

Колесникова Ж.В. – старший государственный инспектор отдела контроля органов
власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского
УФАС России;

рассмотрев материалы дела №50, возбужденного в отношении ООО «Газпром
межрегионгаз Ставрополь» (355037, г. Ставрополь, ул. Доваторцев, 42а, ИНН
2635048440) по признакам нарушения пункта 5 части 1 статьи 10 Федерального
Закона РФ от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
необоснованном отказе от заключения договора поставки газа в домовладение,
расположенное по адресу: 355012, г. Ставрополь, СТ Восточное, ул.12 линия, дом
163 к системе газоснабжения,

УСТАНОВИЛА:

Определением о назначении дела №50 о нарушении антимонопольного
законодательства к рассмотрению слушание дела было назначено на 29.07.2015
на 11 часов 00 минут. В ходе рассмотрения дела возникла необходимость в
истребовании дополнительной информации.

В целях всестороннего, полного и объективного рассмотрения дела, в
соответствии с частями 6, 6.1 статьи 40, частью 2 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить рассмотрение дела №50.

Назначить рассмотрение дела №50 на 25 августа 2015 года на 14 часов 30 минут по
адресу: ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003, каб. 315.

Явка лиц, в отношении которых возбуждено дело, а так же заинтересованных лиц
или их представителей (с доверенностью на участие в рассмотрении дела)
обязательна, в случае невозможности прибытия на рассмотрение дела направить

письменные пояснения по почте.

Ставим Вас в известность, что не предоставление информации в установленный
срок или предоставление недостоверной информации влечет за собой
административную ответственность в соответствии со статьей 19.8 Кодексом
Российской Федерации об административных
правонарушениях